
от 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД НОВОМОСКОВСК 

ПОСТАНОВ 

jv„ ysss 

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 21.08.2014 № 2812 «О 

создании Новомосковской территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии в муниципальном образовании город 

Новомосковск» 

На основании Федерального закона от 08.08.2024 № 315-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», 
статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковск 
администрации муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления администрации 
муниципального образования город Новомосковск от 21.08.2014 № 2812 «О 
создании Новомосковской территориальной психолого-медико-педагогической 
комиссии в муниципальном образовании город Новомосковск». 

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5 
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на 
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам 
территориального управления, комитету по культуре в течение 10 календарных 
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах 
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Новомосковск. 

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке, 
установленном законодательством Российской Федерации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу администрации муниципального образования город Новомосковск. 

6. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2025 
года. 

Глава администрации, 
муниципального образов 

001805  

Р.В. Бутов 

316204"275205 


